РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422602 Лаишевский  район,

село  Ташкирмень ,

ул.Мира ,д.40

тел:    8(84378)-4-85-25

факс: 8(84378)4-85-25

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МАКАРОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422602 Лаеш районы,

 Ташкирмән авылы

Тынычлык урамы, 40 нчы йорт,

 тел:   8(84378)-4-85-25

 факс: 8(84378)-4-85-25

№ 17                                                  «25 » октября 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

с присвоением идентификационных номеров

Макаровского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 (ред. от 28.09.2009 № 767) «О

некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в

Российской Федерации», на основании приказа Министерства транспорта

Российской Федерации (Минтранс России) от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении

Правил присвоения автомобильных дорогам идентификационных номеров», для

осуществления полномочий в области использования автомобильных дорог, и

иных транспортных сооружений, в соответствии с рекомендациями ГБУ «Центр

экономических и социальных исследований Республики Татарстан» о

присвоении индивидуального идентификационного номера дороге в

соответствии с видом покрытия, Исполнительный комитет  Макаровского

сельского поселения Лаишевского муниципального района  Республики

Татарстан , ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования

Макаровского сельского поселения Лаишевского муниципального района с

присвоением идентификационных номеров согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление  Исполнительного

комитета Макаровского сельского поселения Лаишевского муниципального

района  от 03.04.2017г. № 2  «Об утверждении перечня дорог общего

пользования местного значения с присвоением идентификационных номеров

Макаровского сельского поселения Лаишевского муниципального района ».

Руководитель Исполнительного

комитета Макаровского

сельского поселения                                                                   В.В.Кормачев

Идентификационный номер

дороги

Наименование дороги Общая

протяженность

дороги

(мощность),

километров

Общая

протяженность

дороги

(мощность), кв.

метров

Участки по видам покрытия

асфальтобетонное

покрытие

покрытие из щебня и

гравия, обработанных

вяжущими материалами

грунтовое покрытие

протяженность,

километров

площадь,

тыс.кв.

метров

протяженность,

километров

площадь,

тыс.кв.

метров

протяженность,

километров

площадь,

тыс.кв.

метров

92-234-836-ОП-МП-02 с.Ташкирмень, ул.Верхняя 1,58 6,245 1,43 5,72 0,15 0,525   0

92-234-836-ОП-МП-04 с.Ташкирмень, ул.Солнечная 0,93 3,355 0,2 0,8 0,73 2,555   0

92-234-836-ОП-МП-05 с.Ташкирмень, ул.Новая   0,82 3,07 0,4 1,6 0,42 1,47   0

92-234-836-ОП-МП-01 с.Ташкирмень, ул.Молодежная  0,65 2,275   0 0,65 2,275   0

92-234-836-ОП-МП-03 с.Ташкирмень,  ул.Мира  1,08 3,84   0 0,96 3,36 0,12 0,48

92-234-836-ОП-МП-06

с.Ташкирмень, переулок

ул.Верхняя – Молодежная 0,42 1,52 0,1 0,4 0,32 1,12   0

92-234-836-ОП-МП-08

с.Ташкирмень, переулок

ул.Верхняя – Мира 0,43 1,59 0,08 0,32 0,26 0,91 0,09 0,36

92-234-836-ОП-МП-09

с.Ташкирмень, переулок

ул.Мира – Солнечная 0,439 1,6635 0,124 0,496 0,185 0,6475 0,13 0,52

92-234-836-ОП-МП-33

с.Ташкирмень, переулок

ул.Новая  –  кладбище  0,76 2,98   0 0,12 0,42 0,64 2,56

92-234-836-ОП-МП-34

с. Ташкирмень, переулок

ул.Новая –  ферма 0,24 0,9   0 0,12 0,42 0,12 0,48

92-234-836-ОП-МП-35

с.Ташкирмень, переулок от

моста до ул.Солнечная 0,12 0,48 0,12 0,48   0   0

92-234-836-ОП-МП-36

с.Ташкирмень, переулок от

ул.Солнечная до водоема        0   0 0,073 0,292

92-234-836-ОП-МП-11 д.Макаровка, ул.Советская 1,378 5,122 0,438 1,752 0,78 2,73 0,16 0,64

92-234-836-ОП-МП-10 д.Макаровка, ул.Садовая 1,16 4,375   0 0,53 1,855 0,63 2,52

92-234-836-ОП-МП-12 д.Макаровка, ул. Набережная  0,77 2,78 0,17 0,68 0,6 2,1   0

92-234-836-ОП-МП-15

д.Макаровка, от моста до

ул.Садовая 0,19 0,76 0,12 0,48   0 0,07 0,28

92-234-836-ОП-МП-13

д.Макаровка, переулок

ул.Садовая – Советская 0,98 3,825 0,2 0,8 0,19 0,665 0,59 2,36

92-234-836-ОП-МП-32

д.Макаровка, переулок

ул.Советская – Набережная 0,76 2,755 0,19 0,76 0,57 1,995   0

92-234-836-ОП-МП-37

д.Макаровка, переулок

ул.Садовая к оврагу 0,12 0,48   0   0 0,12 0,48

    12,827 48,0155 3,572 14,288 6,585 23,0475 2,743 10,972